Expliciunt acca capituli generalis apud Gesaraugustam celebrati anno

domini • m'*. ccc'"' xci°'

(i) Cf. supra pag. 54 not. 2.

(2) Amelius de Lautrico , tit. s. Eusebii , obiit Avinione 1390 lunii 7. 1:ubel

llUrarchia XXX, 22.

(3) Anno 1394 capiiulum generale celebratum est Narbonae, cuius tamen acta de-

sunt. Quarumdam tamen ordinationum mcntio fit in actis capituli sequentis.
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In iionuiic patris ct liiii ct spiritus suncti. Anicn.

IIKC SUNT ACTA CAPITQLI CKNKRALIS
APLJD CLAROiVIONTKM CKLKBRATI

SUn RKVKRKNDISS. PATRK FR. NICHOLAO DK VALLKOLKTI (i)

rs MAGISTRO ORDINIS PRKDICATORUM GKNKRALl
IN FESTO PENTECOSTKS

ANNO DOMINI • M' • CCC° • XC" • Vf •

Incipit littera domini nostri pape Benedicti XIII.

Benedictus episcopus servus servorum dei dilectis liiiis magistro ct

lu fratribus ordinis predicatorum Ciaromonte in capituio gencrali proxime

ceicbrando congregandis saiutem et apostolicam benedictionem. Si fructus

uberes, quos venerandus ordo ves:er per universum orbem diMusus in

ecciesia dei producit et produxit et muitipiicat incessanter , debita con-

sideracione pensemus , si sancta er preclara opera gloriosi ac beati Do-

«5 minici, capitis vestri , aiiorumque sanctorum et ceterorum dicti ordinis

fratrum in conspectu domini suavitate odoris redolencia ad recte con-

sideracionis iudicium deducantur , vix ordo ipse dignis poterit iaudibus

celebrari , sed magis videtur indicta necessitas fratribus dicti ordinis, ut

liuiusmodi sanctorum sequantur vestigia menteque ac corpore eorum

20 semitas. Nos itaque, qui iicet immeriti , eidem ecclesie presidemus , ad

prefatum ordinem sincerum et precipuum liabentes diiectionis atlectum

ipsummet ac fratres eius pienis caritate visceribus amplectentes, univer-

sitatem vestram paterna caritate monemus et exhortamur in domino,

quatenus in vestro generali capituio, quod debetis in dicta urbe ceiebrare,

25 pre ocuiis solum deum habentes, ad dictam ipsius ordinis reformacionem,

ad eiusdem sancta statuta invioiata servanda et augenda , ad aiiarum

personarum in proprio ordine degencium , earumque vite profectum et

tranquiiiitatem puris mentibus et secura consciencia intendatis , ut con-

sequamini tamquam bonorum operum sectatores premium retribucionis

30 eterne. Verum quia huius mundi mare, peccatis exigentibus, pericuiosis

proceilis et tempestatibus agitatur, et Petri navicuia, cuius, iicec imme-

riti, gubernaculo presidcmus , vehemencioribus semper tiuctibus concu-

titur, nostris exhortacionibus addimus , ut apud dominum
,
qui ventis

imperat atque mari, oraciones devotas et humiies effundatis , ut cunctis

35 Christi iideiibus pacem concedat , et ecciesie sue securam tribuat liber-

(i) Fr. Nicolaus de Valleoleti elcctus est niag- gen. iti capitulo generali Nar-

bonae cel. anno 1394; obiit anno 1397 mense nov.; de eo cf. MOPI-I. VII, C2 sqq.
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tatcm, ct sic nieiitcni ct maiuis uostras dcbilcs roboret atquc coiilirmct,

ut coiiimissLiin nobis grcgcm custodirc possimus , ct tundcm buius mi-

scre vitc cursu linito , una congregacione cum ipso ad celestis patrie

i;loriam perducamur. Kt quia vos dignos esse censcmus, ut vos nostris

ct ciusd^m ccclcsie spiritualibus semper favoribus et graciis muniamus,

dc omnipotenti dei misericordia et beatorum Petri ac Pauli apostolorum

cius autoritate conlisi, omnibus vobis in capitulo ipso prescntibus ct

vcnientibus ad illud ac rccedentibus ab eo, ut confessor, quem vcstrum

quilibct duxerit eligendum, omnium peccatorum vestrorum , dc quibus

corde contriti et ore confessi fueritis, illis videlicet, quos mori contigerit '•'

vcniendo ad ipsum capitulum et stando in ipso capitulo, vel ab eo re-

cedcndo in mortis articulo dumtaxat plenam remissionem vobis in sin-

ceritate tidei, unitate sancte Romane ecclesie ac obediencia et devocione

nostra vcl successorum nostrorum Romanorum pontihcum canonice in-

trancium persistentibus, auctoritate apostolica concederc valeat, devocioni "3

vestre tenore presencium indulgemus ; ac insuper omnibus vobis in ca-

pitulo ipso presentibus ct hiis eciam ex fratribus dicti ordinis, qui ve-

nientes ad illud legitimo impedimento detenti in eo interesse nequive-

runt, qui estis vel qui sunt in statu gracie, vel post dictum capitulum

infra octo horas eritis vel erunt, tres annos et tres quadragcnas de in- -«

iunctis eis penis misericorditer relaxamus. Datum Avinione XIV. kalen-

das maii pontiticatus nostri anno secundo.

Iste sunt absoluciones.

Absolvimus hos priores conventuales: Genomanensem, Abricenscm (i\

Divionensem, Lexoviensem, Virdunensem, Ebroicensem, Blesensem, Lug- -5

dunensem , Dinanensem , Matisconensem , Gebennensem , Belvearienscm;

ct volumus et ordinamus, quod in istis actis priores noviter absoluti ad

cadem officia in eisdem conventibus nullatenus assumantur.

Gommittimus priori provinciali provincie, ut ipse providcat de vi-

cariis in conventibus
,
quorum priores fuerunt absoluti in isto generali 3'^